令和５年８月

お客さま各位

羽後信用金庫

「しんきん通帳アプリ」の「アプリ利用規約」の改定について

平素は、羽後信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、当金庫で提供させていただいております「しんきん通帳アプリ」につきまして、機能向上を

目的として、下記のとおりアプリ利用規約を改定いたします。

当金庫では、今後もサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願

いいたします。

記

１．改定日

令和５年８月１４日

２．改定内容

第１条【サービス内容等】および第７条【免責事項】に、各種ウェブサイトおよびアプリ等への

リンクの利用にかかる条文を追加します。

※改定する利用規約は、改正日から当金庫の通帳アプリ上に掲載いたします。

以上

「アプリ利用規約（「しんきん通帳利用規約」）」新旧対照表

旧 新

しんきん通帳利用規約（以下、「本規約」といいます。）

は、「しんきん通帳」を利用する場合の取扱いを明記

したものです。

第１条【サービス内容等】

（略）

（新設）

９．規約への同意

（略）

第７条【免責事項】

（略）

（新設）

しんきん通帳利用規約（以下、「本規約」といいます。）

は、「しんきん通帳」を利用する場合の取扱いを明記

したものです。

第１条【サービス内容等】

（略）

９．各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク

本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて、

リンク先の第三者のウェブサイトやアプリ等を

利用することができます。

10．規約への同意

（略）

第７条【免責事項】

（略）

６．本サービスには、第三者のウェブサイトまたは

アプリ（以下、「第三者のウェブサイト等」とい

います。）へのリンクが含まれております。お客

さまは、第三者のウェブサイト等が定める利用

条件または規定等に基づき、お客さまの判断と

責任において第三者のウェブサイト等を利用す

るものとし、登録信用金庫は、第三者のウェブ

サイト等のご利用に関してお客さまに生じた損

害について、責任を負いません。

以上

	2023.08.08_しんきん通帳アプリの利用規約の一部改正について
	バインダー1
	2023.08.08_しんきん通帳アプリの利用規約の一部改正について
	バインダー1
	001
	しん０３７１しんきん通帳アプリの「アプリ利用規約」の改定等に係るご案内について
	しん０３７２【別紙】「アプリ利用規約」
	９．各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク
	本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて、リンク先の第三者のウェブサイトやアプリ等を利用することができます。
	第７条【免責事項】
	第７条【免責事項】
	第１条【サービス内容等】
	１．サービス内容
	２．預金残高照会、取引明細照会機能
	６．定期預金取引
	７．各種申込機能
	８．定期的なお客さま情報の確認
	10．規約への同意

	第２条【利用条件】
	第３条【利用登録】
	第４条【２回目以降の利用方法】
	第５条【本人確認】
	第６条【注意事項】
	１．通信料のお客さま負担
	２．ログインパスワードや媒体の管理
	３．自動的な利用解除

	第７条【免責事項】
	第８条【本アプリに関する確認事項】
	第９条【サービスの変更等】
	第１０条【サービスの終了】
	第１１条【顧客情報の取扱い】
	第１２条【知的財産権等】
	第１３条【規約の適用】
	第１４条【準拠法・合意管轄】